OMNIBO. Larissa: ciuitas thessalia: potētissima fuit: i qua regnauit Achilles. Virgilius. Et larissaeus achilles. Nūc arāt: atate inq: nostra Lucanus arāt argos: nā argos urbs fuit thessalia: argos pelagicu dicta: Plinius. Veteres ubi fabula: de fabula cadmi superius diximus: quomodo cōdens thebas oēs focii interfecti sunt a serpente sed ex terrigenis qnq: sup̄fuerūt inter quos fuit unus Echion: hūc fociu sibi assumpsit ad cōdendas thebas: q̄s ideo poeta uocauit echionias: Strabo aut̄ refert phoenices Cadmi comites Boetiā tenuisse: & Cadmū arcem Cadmeā muro uallasse: regnū posteris & Neponibus suis reliquisse: q̄ porro arci Cadmeae thebas muro cōiunxerat: regnūq: conferuarūt: plurimorū Boetiorū imperiū adepti. Solinus uero dicit Amphionē cōdidisse thebas: nō q̄ lyra saxa duxerit: sed q̄ affatus suauitate homines rupiū incolas: & icultis moribus ad obsequiū ciuiliū pellexit disciplinā. Vbi: in qua urbe thebarum Agaue filii sui P̄thei auulsum caput rogo sup̄periniposuit: dolēs q̄ t̄modo caput filii abstulisset. Nota est fabula quomodo Pentheus interdixerat ab agro thebano bacchū: q̄ in patriā cū rediret: populos oēs sibi supplicare cogebat: & sacrificia celebrare: q̄ orgia ap̄pellata sunt: sed cū illū multitudo ingens sequeret mulierū atq: uirorū: quia sacrificia eius plena erāt libidine: i quibus epulis ac uino traditi oēs spiritu bacchi dicebant̄ affari: Pentheus cui huiusmodi sacrificia displicebāt interdixit bacchū a regno suo: sed mater eius Agaue & Authonoe cū ceteris mulieribus sequebātur Bacchū Pentheus misit primo famulos: ut bacchū ab agro regni sui abstererēt: sed cum ad eū iuissent: capti illecebris: eū cū ceteris sequebātur. Pentheus uero cū satellitibus coactus est uenire ut bacchum abigeret: ubi cū in conspectu uenisset: mater Agaue cū sorore Authonoe in furorē sunt cōuersae: mater existimauit filiū in aprū aut uitulū cōuersum: mulierēq: nō prius destiterūt quā thyr̄is & hastis mediū illū discerpere mater Agaue quā si uictoria: pramiū caput eius quod apri esse credebatur manibus gestās per mediam urbem ouansibat: quā cū ad se rediisset structo rogo caput filii cōbussit: & uehemēt̄ doluit q̄ reliquū corpus habere nō posset: ut in egra filii membra sepultura mandaret hac aut̄ facta fuisse dicit Strabo apud scolū uicū a sopra: sub citherone.

Exul: a seipsa alienata: uel exul respiciē ad illud q̄ Pentheus bacchum & oēs qui illū sequebantur ab agro suo interdixerat ergo quasi exul erat interdicto P̄thei. P̄theos: genitiuus graecus est a π̄θεος luctus. Hoc solū. f. caput. Ergo abrupta: q̄a semel data uia est stagno. Discessit in amnes: idest i multos flu. deriuata est. Inde: ex hac thessalia. Parui gurgitis: quia flu. est nō ualde latus aas aantis: Fluuit ad occasū in pelagus adriaticum Apolloniā uersus: ita a Strabone refertur. Fortior. f. aante. Pater: idest inachus pater eius: quā isis mox est appellata: nā postquā uenit in agyptum genibus flexis i ripa nili uisa ē supplicare Ioui: statimq: i priā stinā formā rediit: nam bos diu fuerat. Aucta. f. a Iunone: postq̄ eā dono accepit a Ioue. Gener. f. Achelous: Oeneus Rex Deianiram filiā habuit & procis exposuit hoc pacto: ut qui singulari certamine uictor esset: